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Förslag till kyrkomötesbeslut 
Kyrkomötet beslutar att 
1. uppdra till kyrkostyrelsen att tillsätta en grupp med teologisk bredd och kompetens 

för en översyn av Svenska kyrkans webbplats, främst under fliken ”Om kristen tro”, 
2. uppdra till kyrkostyrelsen att även ge en sådan grupp uppgift att arbeta med apo-

logetik, till trons försvar, eventuellt som en bok. 

Motivering 
Det var en gång så att böcker och dagstidningar var de främsta källorna till kunskap. Och 
förstås direkt undervisning ledd av en lärare eller föreläsare. Som alla vet så är det inte 
så längre. Kunskap hämtas i dag kanske främst från internet – och från olika webbplatser. 

Svenska kyrkans webbplats är därför enormt viktig för den undervisning, den 
kunskap och den tro som den förmedlar. Webbplatsens trosundervisning om kristen 
tro bör inriktas på alla åldrar men med fokus på vuxna sökande. 

Som webbplatsen i dag ser ut ger den väldigt mycket information om Svenska 
kyrkans organisation, om vad som händer i Svenska kyrkan, kontaktinformation osv. En 
av sökflikarna handlar även om Svenska kyrkans tro, en inte alltid särskilt munter 
läsning, men det är under den fliken som den egentliga troskunskapen och undervisning 
förmedlas. Ofta är emellertid texten på en alltför förenklad nivå, närmast motsvarande 
konfirmandåldern. Detta är en reaktion som vi undertecknare har mött upprepade gånger. 

Mycket av den information som ges är alltför grund, torrt saklig och saknar 
entusiasm. Det krävs en bearbetning av det teologiska innehållet och den existentiella 
relevansen. Idéerna och möjligheterna för detta är många – vittnesbörd, fördjupning 
av de existentiella livsfrågorna, mässans innehåll, mer apologetisk frimodighet osv. 

Svenska kyrkans webbplats behöver därför ges en översyn vad gäller teologiskt 
innehåll. Lämpligtvis görs detta genom att en ny grupp av teologiskt kompetenta 
personer får detta som en uppgift – en grupp med hela den bredd som finns inom 
Svenska kyrkans olika traditioner och rörelser. 

Den webbplats som i dag finns aktualiserar även behovet av en förnyad apologetik, 
ett förnyat arbete ”till trons försvar”. Många frågor ställs till kristna och det behövs 
genomtänkta svar på de vanligaste frågorna. Svar som inte är banala utan fördjupande. 

Om Svenska kyrkan ska ge en trovärdig undervisning om kristen tro så är den 
första platsen, där detta ska vara synligt just på webbplatsen. 
 
Bunkeflo den 23 juli 2019 
 
Berth Löndahl (FK)  Leif Nordlander (FK) 
 
Kjell O Lejon (FK) 


